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Infocast Systems tuotejulkaisu: digi-TV-sisältöä matkapuhelimiin MTV3-
kanavalla.  
 
Infocast iTV Capture –tuote julkaistiin IFA-kuluttajaelektroniikkamessuilla 
Berliinissä 29.8.- 3.9.2003 yhdessä MTV3:n kanssa. Tuotetta pilotoidaan yleisölle 
MTV3:n Hockey Night –ohjelmassa syyskauden 2003 aikana.  
 
Tämä Infocast Systemsin kehittämä interaktiivinen TV-teknologia mahdollistaa 
katsojalle TV-lähetyksen mielenkiintoisten kohtausten tilaamisen matkapuhelimeen  
multimediaviestinä. Yhden näppäimen digi-TV-sovellus pysäyttää TV-kuvan ja tuo 
esiin palveluvalikon, jonka avulla katsoja voi tilata kyseisen kuvan lähettämällä SMS-
viestin.  
 
Infocast iTV Capture tarjoaa katsojille helpon tavan käyttää mieleistään TV-sisältöä 
(kuvia, videota ja ääntä) rikastuttamaan omaa viestintäänsä. Sisältöä voi käyttää myös 
esim. persoonallisina matkapuhelinten taustakuvina. 
 
TV-operaattoreille ja sisällön tuottajille tämä tarjoaa kiehtovan tavan luoda uusia TV-
sisältöön perustuvia tulovirtoja. Se mahdollistaa katsojien henkilökohtaisen viestinnän 
hyödyntämisen TV-sisällön markkinoinnissa potentiaalisesti lisäten katsojamääriä. 
TV-mainostajat voivat myös hyödyntää tätä uutta markkinointimahdollisuutta. 
 
“Olemme tyytyväisiä onnistuttuamme kehittämään tämän todella uudenlaisen 
interaktiivisen tv-palvelun. Paitsi että se on erittäin helppo käyttää, se myös tuottaa 
todellista hyötyä katsojalle, tv-toimijoille ja sisällöntarjoajille”, sanoo Lari Aho, 
hallit.pj. Infocast Systemsiltä. Infocast Systems Oy:llä on useita patentteja vireillä 
konseptiin liittyen.  
 
MTV3-kanava on ensimmäinen TV-toimija, joka hyödyntää tätä uutta teknologiaa. 
”Olemme erittäin kiinnostuneita tästä uudesta konseptista, koska se tarjoaa meille 
mahdollisuuden tuottaa entistä mielenkiintoisempia interaktiivisia palveluja 
katsojillemme. Infocastin iTV Capture Hockey Night -ohjelmassa tarjoaa katsojille 
kiehtovan tavan valita ja jakaa jännittäviä hetkiä Hockey Night -kauden aikana”, 
kertoo johtaja Juha Mustonen, MTV3 Interactivelta. 
 
Infocast Systems on vuodesta 1997 ollut edelläkävijä digitaalisen median 
yhdistämisessä. Yhtiö kehittää innovatiivisia tuotteita liiketoimintaan digitaalisessa 
maailmassa. Asiakkaisiin ja kumppaneihin kuuluu TV-toimijoita ja laitevalmistajia 
digitaalisen median kehityksen johtavasta kärjestä. 
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